



دوشنبه ۲۱ مهر ۱۳۹۹

وطن امروز | شماره ۳۰۴۶

ورزشی

اخبار

فوتگتس: یک مار یو گوتسه بانگیزه می تواند به تیم ملی آلمان باز گردد



سرمربی اسبق تیم ملی آلمان معتقد است مار یو گوتسه در ماه‌های آینده احیا می‌شود و به «مانشافت» باز خواهد گشت.

گوتسه که چند روز قبل با باشگاه بی‌اس‌وی آیندهوون هلند قرارداد ۲ ساله بست، اکنون ۲۸ سال سن دارد. او که زنده تک گل بازی فینال جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل مقابل آرژانتین بود و افتخار قهرمانی را برای زرن‌من‌ها به ارمان آورد، اکنون در دورانی که باید اوج فوتبالی‌اش باشد، از شرایط مطلوب گذشته خود فاصله گرفته و مدت‌هاست به تیم ملی دعوت نشده است. برخی کارشناسان فوتبال آلمان معتقدند او نزول فوق‌العاده زیادی کرده و بعید است دیگر به شرایط خوب گذشته بازگردد اما گروه دیگری تصور می‌کنند گوتسه جا برای بازگشت به روزهای خوب را دارد.

در این باره «برتی فوتگتس» سرمربی دهه ۹۰ تیم ملی آلمان هم اظهار نظر کرده است. او به عنوان یک کارشناس خبره البته به احیای این بازیکن تکنیکی خوش بین است.

پیشکسوت ۷۳ ساله فوتبال آلمان اظهار داشت: سن فوتبالیست خیلی حائز اهمیت نیست. من اطمینان دارم اگر مار یو آنگونه که می‌تواند بازی کند، حتما روزهای خوبی را خواهد دید. در آن صورت حتی برای یوآخیم لوه، سرمربی تیم ملی بار دیگر به عنوان یک گزینه مطرح خواهد شد. به اعتقاد فوتگتس، فوتبالیست سابق بروسیادور توموند و یارین مونیخ تصمیم صحیحی گرفت که از فضای آلمان خارج شد و به هلند رفت. این چهره قدیمی عنوان کرد: با این کار انگیزه‌های جدیدی برای گوتسه ایجاد می‌شود و آن وقت می‌تواند به فرم مطلوب سابق خود بازگردد و خودش را مدعی بازگشت به تیم ملی بداند.

■ ■ ■

داریی دل‌امادویننا لغو می‌شود؟

تست کرونا ی هافبک انگلیسی اینتر هم مثبت شد.



باشگاه اینتر اعلام کرد جواب تست کرونا ی روز گذشته بازیکنان آمد و مشخص شد آنتی‌یاگ، هافبک انگلیسی تیم به این ویروس مبتلا شده است. یانگ پس از باستونی، اشکرتینیا، ناینگولان، گالیاردینی و رادو، ششمین بازیکن اینتر است که طی روزهای اخیر به ویروس کرونا مبتلا شده است. با مثبت شدن تست کرونا ی ششمین بازیکن اینتر برگزار ی داریی میلان در حال‌ها ی از ابهام قرار دارد. دیدار اینتر - میلان قرار است شنبه آینده در چارچوب هفته چهارم سری آ برگزار شود.

■ ■ ■

مهاجم پورتو:

رقابت با طار می سخت است!



تونی مارتینس، خرید جدید باشگاه پورتو که از تیم فالامیکاؤو به خدمت گرفته شده است، درباره رسیدن به ترکیب اصلی و رقابت با دیگر مهاجمان پورتو چون طارمی صحبت کرد.

تونی مارتینس آمار ۴۳ گل در ۴۰ بازی را ثبت کرد تا سران پورتو قانع شوند او را به پرتغال بیاورند. او در کنار اوانیلسون و مهدی طارمی خریدهای تهاجمی این فصل پورتو هستند. به گزارش فارس، تونی مارتینس در مصاحبه‌ای درباره رقابت با مهاجمان جدید پورتو گفت: ما که به ترکیب جدید پورتو اضافه شدیم با چالش بزرگی روبه‌رو هستیم. من نمی‌دانم در کجا قرار است بازی کنم ولی می‌دانم سرمربی پورتو چگونه می‌اندیشد. وی ادامه داد: یک نفر بازی می‌کند و یک نفر نیگمت‌نشن می‌شود. شما وقتی به ترکیب تیم نگاه می‌کنید، سطح بالایی را می‌بینید که همه دیوانه‌وار در حال پیشرفت هستند. اگر ما در پورتو خواهان پیروزی هستیم باید از رقیبمان پیشی بگیریم و اگر می‌خواهیم در ترکیب پورتو بنشینیم باید رقابت در خط تهاجمی را افزایش دهیم و از هم‌تیمی‌های سابق بگریزم.

قانون ممنوعیت استفاده از مربی خارجی در لیگ برتر بیستم باعث شد برای نخستین‌بار همه تیم‌های لیگ برتری از مربیان ایرانی استفاده کنند اما در این بین اوضاع استقلال با سایرین متفاوت است. آنها به واسطه اشتباه بزرگ مدیریت سابق خود یکی از بهترین مربیان جوان فوتبال ایران را به رویای دروغین بازگشت استراماچونی از دست دادند تا در فاصله چند هفته مانده به شروع لیگ جدید، سرانجام مجبور شوند برای بر کردن جای خالی فرهاد مجیدی سراغ یک گزینه استقلالی دیگر که خودش تیم داشت بروند. محمود فکری به هر شکل و ترتیبی که بود آمد و حالا انتظارات از او بسیار بالاست. فکری از لحاظ سنی بعد از امیر قلعه‌نویی دومین مربی مسن لیگ بیستم خواهد بود اما در عین حال تنها ۱۰ بار سابقه سرمربیگری در لیگ برتر را دارد. همین موضوع سبب شده هواداران آبی کمی نگران بحث تجربه در بازی‌های سخت شوند اما فارغ از تعداد بازی‌های کم به عنوان سرمربی در لیگ برتر، باید اعتراف کرد محمود فکری همیشه از کاریزمای خاص یک فرمانده برخوردار بوده است. او هرگز در مناسبات دلالی فوتبال ایران خودش را دخالت نداد که اگر چنین می‌کرد شاید در مربیگری خیلی سال قبل به یک تیم لیگ برتری می‌رسید. همان‌طور که خیلی‌ها پیش‌تر تیم گرفتند و بعدها غیب شدند اما فکری همیشه ترجیح داده از راه درست و اصولی صاحب تیم شود.

او در نساجی قابلیت‌هایش را نشان داد و همان ۱۰ بازی سرنوشت‌ساز و حفظ‌ناینده مازندران در لیگ برتر ثابت کرد فکری مهره قابل اتکایی می‌تواند باشد. او سال‌ها در کسوت کاپیتان و بزرگ‌تر استقلال به عنوان بازیکن به تیمش مومن ماند و چند نسل مختلف از بازیکنان که دهه ۷۰ و ۸۰ در این تیم بازی کردند، شهادت می‌دهند فکری از معدود بازیکنانی بود که با هر مربی و هر طرز فکری سعی می‌کرد تنها به فکر منافع استقلال باشد تا بازی‌های باندى - گروهی.

او با این پیشینه درخشان آمده است و اینک هواداران استقلال بسیار امیدوارند فکری همان مهره گمشده آنها باشد. هواداران استقلال یکبار به واسطه بازی‌های آگم‌راه‌کننده سعادتمند، پشت فرهاد مجیدی را خالی کردند و حالا با آن تجربه گرانقدر می‌دانند

چرا محمود فکری می‌تواند گزینه مناسبی برای استقلال در لیگ بیستم باشد؟

کاریزمای مادرزاد

تنها راه موفقیت استقلال در لیگ بیستم و همچنین بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا، حمایت تمام و کمال از کادر فنی است. کاری که هواداران رقیب بعد از رفتن برانکو در قبال کالدرون و یحیی انجام دادند و ناش را هم خوردند، البته حضور فکری در استقلال مصائبی را هم برای او دارد که در ادامه به این مسائل می‌پردازیم.

■ مشکلاتی که پیش روی فکری است

از استراماچونی تا الکساندر نوری و حتی جواد نکونام؛ هیچ یک از این اسامی جذاب قرار نبود هدایت استقلال را در لیگ بیستم بر عهده بگیرند و قرعه سرن انجام به نام محمود فکری افتاد؛ کاپیتان سال‌های نه چندان دور باشگاه استقلال که از فشار کورددار بازی با پیراهن آبی باشگاه هم هست. فکری بعد از چند سال مربیگری موفق در لیگ‌های پایین‌تر و تیم‌هایی چون نفت مسجد سلیمان، شاهین بوشهر، آلومینیوم اراک و خوشه طلایی، سسرانجام فصل گذشته و برای ۱۰ دیدار پایانی لیگ، هدایت تیم نساجی را به دست گرفت. نساجی باید در یک‌سوم پایانی لیگ با تیم‌های تراکتور، سیاهان، فولاد، استقلال، پرسپولیس و شهرخودرو روبه‌رو می‌شد که جملگی در کورس کسب عنوان قهرمانی یا کسب سهمیه قرار داشتند. با این حال تیم فکری در این ۱۰ دیدار محتمل هیچ شکستی نشد و ۴ برد را هم دشت کرد. اوج کار فکری در نساجی را می‌توان برتری ۲-۳ شاگردان او مقابل تیم آماده جواد نکونام در ورزشگاه شهید وطنی و در حالی که ۲۰۰ عقب بودند و همچنین پیروزی یک گل‌ه نساجی در ورزشگاه نقش جهان مقابل سیاهان دانست. نساجی در ۱۰ مسابقه خود زیر نظر محمود فکری، ۱۱ گل زد، ۵ گل خورد، در ۳ بازی موفق به گلزنی نشد و مطابق آمار «هتریکا» به طور میانگین ۴۲ درصد مالکیت توپ داشت. سبک فوتبال فکری در تیم نساجی همان‌طور که از میلانگه درصد مالکیت این تیم هم می‌توان برداشت کرد، فوتبالی واکنشی و متکی بر سرعت و تکنیک بالای مهره‌های نساجی در ضدحملات بود. به نظر می‌رسد نخستین چالش فکری در استقلال هم نوع فوتبالی باشد که تیم‌های او ارائه می‌دهند. سبک بازی دفاع-ضدحمله یا فوکه‌ها واکنش‌گرا، چیزی نیست که یک مربی بتواند در تیم‌های بزرگی چون استقلال و پرسپولیس آن را ارائه

جلسه‌مدیران فدراسیون در فضای باز

چگونگی ادامه برگزاری لیگ برتر کشتی بررسی شد

فدراسیون کشتی در محوطه باز خانه‌های کشتی شهید ابراهیم هادی و شهید مصطفی صدرزاده برگزار شد، درباره برنامه‌های آتی فدراسیون رایزنی شد و مدیران و رؤسای کمیته‌ها گزارشی از برنامه‌ها و فعالیت‌های خود را به رئیس فدراسیون ارائه دادند.

در این جلسه همچنین درباره چگونگی ادامه برگزاری بیستمین دوره رقابت‌های لیگ برتر کشتی آزاد و فرنگی

جام جهانی ۲۰۲۲ آخرین حضور رونالدو

کریستیانو رونالدو، کاپیتان تیم ملی پرتغال و عضو باشگاه یوونتوس در جدیدترین مصاحبه‌اش اعلام کرد جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، آخرین حضورش در این رقابت‌ها خواهد بود. وی که از سال ۲۰۰۳ تاکنون عضو زرشکی پوشان سرزمین ایبریاست، تاکنون ۱۰۱ گل ملی به ثمر رسانده و بعد از علی دایی، دومین گلزن ملی تاریخ فوتبال است.



که تازه ۲ سال است به جرگه مربیان اضافه شده و دین‌محمدی هم فقط در ۲ تیم راه‌آهن و شهرداری تبریز مربیگری کرده است، همچنین هر دوی این افراد فاصله زیادی هم با علم روز دنیا دارند. صمد مرفاوی هم که در تیم نساجی به عنوان مدیر فنی فعالیت می‌کرد و حال با فکری برای بار چندم به تیم استقلال بازگشته، به رغم تجربه بالایش در زمینه مربیگری و بازیگری، چندان با کارنامه نیست. باید دید این دست یاران هنگام بازی‌ها یا تمرینات خواهند توانست یاری‌رسان فکری باشند یا تنها به علت استقلالی بودن و رابطه مناسب‌شان با فکری، توسط او بر گزیده شده‌اند؟ مربیگری در استقلال این روزها به یکی از سخت‌ترین کارهای دنیا تبدیل شده؛ بسیاری از هواداران استقلال از همین ابتدا با کاپیتان اسبق تیم‌شان اتمام حجت کرده و گفته‌اند او با آگاهی کامل از شرایط باشگاه هدایت استقلال را بر عهده گرفته است، بنابراین اصلا از او انتظار ندارند تا تبدیل به رفیق نیمه راه جدید هواداران شود. سرنوشت محمود فکری در استقلال، یکی از ابهام‌آمیزترین نقاط لیگ فصل بعد خواهد بود. او می‌تواند همان مهره گمشده آبی‌ها در لیگ برتر باشد. همان مربی ایرانی که هواداران تا آخرین لحظه پشت سرش هستند و از او حمایت می‌کنند. باید پذیرفت صبر هواداران فوتبال ایران نسبت به سابق بسیار کمتر شده و اگر فکری می‌خواهد از میانبر به قلب آبی‌ها برسد بهتر است شروعی امیدوارکننده با استقلال در لیگ پیش رو داشته باشد. از حیث مهره و امکانات او ابزارش را در اختیار دارد و باید دید قادر است از این فرصت طلایی استفاده کند یا خیر.



«جام یادگار امام» بحث و تبادل نظر شد.

همچنین مقرر شد برنامه‌های فدراسیون، برگزاری مسابقات لیگ و برنامه‌های فنی پس از اعلام نهایی اتحادیه جهانی درباره برگزاری رقابت‌های جهانی کشتی، مورد بررسی قرار گیرد و تصمیم‌های لازم اتخاذ شود.

جلسات مدیران فدراسیون کشتی به صورت مستمر و حداقل ۲ بار در ماه با حضور رئیس فدراسیون برگزار می‌شود.

امیرآبادی:

استقلال در این سال‌ها فقط از مدیریت ضربه خورد

امیرآبادی افزود: الان دیگر فکری زمانی ندارد که تیم را بسازد، چون زمان از دست رفته است. اکنون بیشتر تیم‌ها به اردو رفته‌اند و بازی‌های تدارکاتی‌شان را انجام داده‌اند اما فکری نمی‌تواند مهره‌های را جایگزین کند، زیرا پنجره نقل و انتقالات بسته شده است.

وی خاطر نشان کرد: هر مدیری روی کار می‌آید فقط وعده می‌دهد، پس کی عمل می‌کنید که استقلال هر چه زودتر از این بحران خارج شود؟ امیدوارم فکری با درایتی که دارد بتواند هر چه زودتر تیم را به آمادگی لازم برساند.

پیشکسوت استقلال به درخواست مالی زیاد علی کریمی، بازیکن استقلال هم واکنش نشان داد و گفت: آقای علی کریمی! اگر شما علی کریمی شدی، مطمئن باش با پیراهن استقلال بوده است.

هم «قواعد بازی انتخاباتی» میان آنها را همان «ساختار حاکم» تعیین می‌کند! امروز نیز ساختار حکومتی آمریکا ترجیح داده است بایدن را در مقابل ترامپ قرار دهد. بایدن همان کسی است که رؤیای تجزیه عراق و منطقه غرب آسیا را در سر می‌پروراند و تعهد داده است سفارت آمریکا را در بیت‌المقدس حفظ کند! همچنین بایدن همان کسی است که در دوران ریاست‌جمهوری او،اما، از سر کوب معترضان به نژادپرستی در فرگوسن و نیویورک (پس از قتل مایکل براون و اریک گارنر، ۲ شهروند سیاه‌پوست آمریکایی) دفاع کرد و اکنون ژست همدردی با رنگین‌پوستان را می‌گیرد!

عدم اقبال شهروندان آمریکایی به ۲ خروجی انتخاباتی ساختار آمریکا، مترادف با خشم و نفرت آنها از همین ساختار است؛ ساختاری که مؤلفه‌های خشونت، تبعیض، فاصله طبقاتی، سلطه‌گری و مداخله‌گرایی را طی دهه‌های متمادی به شهروندان آمریکایی دیکته کرده است.

کرد: در این چند سال استقلال هر ضربه‌ای خورده، از مدیریت خورده است. فقط دلم برای هواداران‌مان می‌سوزد که از این مدیریت و بی‌برنامگی واقعا ضریات زیادی خورده‌اند.

پیشکسوت استقلال تصریح کرد: از هواداران و پیشکسوتان خواهش می‌کنم همان‌طور که

به مجیدی، منصوریان و نامجو مطلق فرصت داده شد، به فکری هم فرصت بدهند، زیرا او تجربه دارد و کاپیتان تیم ما بوده است.

او با بهتی که دارد می‌تواند جلوی بازیکن‌سالاری را بگیرد.



داد: از مدیران خواهش می‌کنم وقتی برنامه از یک مربی ایرانی می‌گیرند، به او فرصت بدهند و تا ۲-۳ باخت می‌آورد برای تعویض مربی فوری جلسه هیأت‌مدیره نگذارند. مظلومی و مرفاوی هر دو سرمربی این تیم بوده‌اند و من با آنها کار کرده‌ام. دیگر افرادی که کنار این مربی قرار دارند هم

بازیکنان اسبق تیم بوده‌اند و افتخارات زیادی داشته‌اند.

وی در پاسخ به این سوال که برای اینکه استقلال از این

شرایط بحرانی بیرون بیاید، از هواداران چه انتظاری دارید، بیان

اصل ماجرا در همین یک نظرسنجی است!

مقابل هیلاری کلینتون با اختلافی اندک یازنده اعلام کردند. در مقابل جمهوری خواهان نیز از حذف سندرز استقلال کردند، زیرا آنها نیز نسبت به اینکه بخشی از هواداران شان به امید ایجاد تغییرات مبنایی و ساختاری در آمریکا به سندرز روی بیاورند، نگران بودند. سندرز براحتی حذف شد تا احتمال راهیابی وی به کاخ سفید به صفر برسد. در آن نقطه (انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۱۶)، کلینتون و ترامپ ۲ نامزد بر خاسته و گزینش شده ساختار حکومتی آمریکا بودند. آنها بر سر نحوه تامین منافع رژیم مجعول سهیونیستی و جذب کمک‌های پنهان و آشکار لابی آپیک و فراتر از آن، بر سر تاکید بر استمرار سلطه‌طلبی واشنگتن بر نقاط مختلف جهان با یکدیگر وارد جدل و منازعه شدند؛ بسیار جالب است که هم نامزدهای انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا و